
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять шоста сесія 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

02.12.2022                                                                                                 № 26-01/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про звіт головного лікаря КНП 
«Чорнобаївський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» 
Чорнобаївської селищної ради  

 
 
 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши звіт головного лікаря комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Чорнобаївської селищної ради» Козлова С.М. про виконання функціональних 

обов’язків, фінансово-господарську діяльність, збереження та ефективність 

використання майна комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Чорнобаївської селищної ради, 

Іркліївська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Звіт головного лікаря комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорнобаївської селищної ради» 

Козлова С.М. про роботу закладу взяти до відома 

  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, техногенної 

безпеки і надзвичайних ситуацій. 

 

 

 

Сільський голова                       Анатолій ПИСАРЕНКО 



 


